Modeéle

T-shirt d'haute visibilité
T-shirt d'haute visibilité
T-shirt d'haute visibilité
T-shirt d'haute visibilité
T-shirt d'haute visibilité

PORTWEST T-Shirt haute visibilité RT23 orange

Vétements | HI-VIS

Le T-shirt conforme aux normes ferroviaires conjugue visibilité optimale et confort de port imbattable. [déal
pour I'été et pour les travaux d'intérieur. Conforme aux normes suivantes: EN471 Classe2:2; GO/RT3279; Certifié

GOST -R

Caractéristiques

Série: RT23

Taille

L
XL
2XL
4XL
SXL

Couleur

Orange
Orange
Orange
Orange
Orange

Matériau

100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester

Article

12513168
12513169
12513170
12513172
12513173

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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