

PORTWEST T-Shirt haute visibilité RT23 orange

Le T-shirt conforme aux normes ferroviaires conjugue visibilité optimale et confort de port imbattable. Idéal pour l'été et pour les travaux d'intérieur. Conforme aux normes suivantes: EN471 Classe2:2; GO/RT3279; Certifié GOST - R

Caractéristiques

Série: RT23

Modèle	Taille	Couleur	Matériau	Article
T-shirt d'haute visibilité	L	Orange	100% Polyester	12513168
T-shirt d'haute visibilité	XL	Orange	100% Polyester	12513169
T-shirt d'haute visibilité	2XL	Orange	100% Polyester	12513170
T-shirt d'haute visibilité	4XL	Orange	100% Polyester	12513172
T-shirt d'haute visibilité	5XL	Orange	100% Polyester	12513173

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

PR_RC0086_0036_JLR_FR_19.05.2024